do Jabłonnay; Zalewska Falkenhagen Marja do Londynu.

DONIESIENIA.

Romissja Rządowa Spraw Wew: i Duch:, podaje do wiadomości, iż w *Burze* jej, odpowiednio do zasad przepisanych w postanowieniach Rady Administr: Królestwa z dat 16/25 Maja 1833 r. i 3/15 Września 1840 r., odbęda się następujące powtórne licytacje in minus: a) d. 6/18 Września r. b. na dostawę w czasie od d. 1/13 Stycz: 1852 r. do tejsze daty 1855 r., Świec, Oleju i Słomy, dla Garnizonu Warsz.; w obrębie Warszawskich i Pragskich rogatek; — b) tegoż dnia 6/18, na dostawę w czasie jak wyżej, tychże samych artykułów dla Wojska, w oddziale I.